
Sniega diena Cēsu Olimpiskajā centrā



Svētdien, 18. janvārī, plkst.11.00 Cēsu Olimpiskajā centrā notiks Sniega diena, uz kuru
no Vienības laukuma (iekāpšana pie Kolonna Hotel Cēsis) plkst.10.45 kursēs
bezmaksas autobuss, kas pēc pasākuma aizvedīs atpakaļ uz Cēsīm. Svētdien, 18.



janvārī, plkst.11.00 Cēsu Olimpiskajā centrā notiks Sniega diena, uz kuru no Vienības
laukuma (iekāpšana pie Kolonna Hotel Cēsis) plkst.10.45 kursēs bezmaksas autobuss,
kas pēc pasākuma aizvedīs atpakaļ uz Cēsīm.

Janvāra trešā svētdiena visā pasaulē tiek atzīmēta kā Pasaules sniega diena, kurai
veltītie pasākumi notiks arī daudzās vietās Latvijā, tai skaitā Cēsu Olimpiskajā centrā.
Latvijā Sniega dienu atzīmē jau ceturto gadu pēc kārtas. Šī pasākuma mērķis ir rast
bērniem iespēju iepazīt dažādas aktivitātes uz sniega un dažādus ziemas sporta
veidus. Šo ideju ir radījusi Starptautiskā Slēpošanas Federācija (FIS) ar moto “Vediet
bērnus uz sniega”.

Būs iespēja bez maksas izmēģināt burvīgās Olimpiskā centra trases, ja nepieciešams,
palīdzēs instruktors.

Būs interesantas aktivitātes gan lieliem, gan maziem, “Sniega futbols” starp Cēsīm un
Priekuļiem, komandas veidosim uz vietas.

Mēs nodrošināsim, lai esi gardi paēdis, jo būs uz ugunskura vārīta zupa, kā arī saldās
balvas.

3 ģimenes, kas viskuplākā skaitā apmeklēs pasākumu, saņems īpašos Sniega dienas
kausus!

Dalībnieki aicināti ņemt līdzi savas slēpes, ragaviņas šļūkšanai no kalna.

Būs iespēja šajā dienā bez maksas izmantot Olimpiskā centra slēpošanas inventāru.

Visi pasākumi bez maksas!


